
ZARZĄDZENIE NR 3347/2010 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 24 marca 2010 roku 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3240/2010  Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 lutego 
2010 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia o 
udzielenie zamówiuenia publicznego o nazwie: „Termomodernizacja budynku PSP nr 3 i VIII 
L.O. przy ul. Sobieskiego oraz budynku PSP nr 32 przy ul. Jarzyńskiego w Radomiu”.  

 
         Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień       
publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz § 1–3 Zarządzenia  Nr 
817/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 stycznia 2008 r. zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. W zarządzeniu nr 3240/2010   Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 lutego 2010 r.  zmienia się: 
 
1) nazwę, która otrzymuje brzmienie: „Zarządzenia nr 3240/2010  Prezydenta Miasta Radomia z 
dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i 
przeprowadzenia o udzielenie zamówiuenia publicznego o nazwie: „Termomodernizacja 
budynku PSP nr 3 i VIII L.O. przy ul. Sobieskiego  w Radomiu”.  

 2) § 1, który otrzymuje brzmienie:  

„ Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie o nazwie: „Termomodernizacja budynku PSP nr 3 i VIII 
L.O. przy ul. Sobieskiego  w Radomiu” obejmującego zadanie: „Termomodernizacja budynku 
PSP nr 3 i VIII L.O. przy ul. Sobieskiego ”. 
w składzie: 

 
1. Szymon Bogusz – Kierownik w Wydziale Inwestycji        Przewodniczący   Komisji  
2. Jan Pawlik– Kierownik w Wydziale Inwestycji                  Zastępca Przewodniczącego Komisji  

         3. Krzysztof Zdyb – Inspektor w Wydziale Inwestycji           Sekretarz Komisji 
4. Grzegorz Panek – Inspektor w Wydziale Inwestycji           Członek Komisji  ”        

 
2. W pozostałej części zarządzenie nr 3240/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 lutego 2010 
r. nie ulega zmianie. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 


